

Schultz Automobiler, Holsted ApS

Storegade 49, 6670 Holsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 35 22 87 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

John Schultz Kreipke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schultz Automobiler, Holsted ApS Storegade 49 6670 Holsted
	CVR-nr.: 35 22 87 80
	Stiftet: 17. april 2013
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	John Schultz Kreipke, Kolding, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Handelsbanken, Adelgade 14, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af autoværksted samt handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.829 t.kr. mod 1.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 235 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.828.845	1.703.280
1 Personaleomkostninger	-1.507.709	-1.471.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.298	-24.131
Driftsresultat	284.838	208.128
Andre finansielle indtægter	22.119	28.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.336	-2.533
Resultat før skat	303.621	234.204
Skat af årets resultat	-68.469	-52.129
Årets resultat	235.152	182.075
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	35.152	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.925
Disponeret i alt	235.152	182.075

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>500</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.308	76.106
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.308</u>	<u>76.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.308</u>	<u>76.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	103.008	101.285
	Fremstillede varer og handelsvarer	607.701	894.602
	Varebeholdninger i alt	<u>710.709</u>	<u>995.887</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.906	432.757
	Udskudte skatteaktiver	10.953	10.298
	Andre tilgodehavender	102.646	102.646
	Tilgodehavender i alt	<u>409.505</u>	<u>545.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.062.183</u>	<u>413.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.182.397</u>	<u>1.955.398</u>
	Aktiver i alt	<u>2.230.705</u>	<u>2.032.004</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	976.809	941.657
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.256.809</u>	<u>1.221.657</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.015	96.870
	Selskabsskat	29.124	11.852
	Anden gæld	871.507	695.375
	Periodeafgrænsningsposter	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>973.896</u>	<u>810.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>973.896</u>	<u>810.347</u>
	Passiver i alt	<u>2.230.705</u>	<u>2.032.004</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.407.662	1.375.849
Andre omkostninger til social sikring	41.367	34.047
Personaleomkostninger i øvrigt	58.680	61.125
	<u>1.507.709</u>	<u>1.471.021</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.336</u>	<u>2.533</u>
	<u>3.336</u>	<u>2.533</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.500	-7.500
Årets afskrivninger	<u>-500</u>	<u>-2.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.000</u>	<u>-9.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>500</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	247.315	181.015
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>66.300</u>
Kostpris ultimo	<u>247.315</u>	<u>247.315</u>
Af- og nedskrivninger primo	-171.209	-150.274
Årets afskrivninger	<u>-27.798</u>	<u>-20.935</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-199.007</u>	<u>-171.209</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.308</u>	<u>76.106</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	941.657	959.582
Årets overførte overskud eller underskud	35.152	-17.925
	<u>976.809</u>	<u>941.657</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		